
V MUNICIPALITA' 
VOMERO - ARENELLA 
Sei-vizio Gestione del Territorio e 
Regolazione dell'attività economiche 
Via Glacinfo Gigante, 242 - R 0 1 2 8  Napoli 
r e 1  (+039)087 7950 7 70 - fax (+039)08 7 7950 7 75 

ORDINANZA SINDACALE 

OGGETT0:Dispositivo di modifica temporanea della circolazione per la chiusura al 
traffico veicolare del tratto di via Salita Arenella compreso tra la via Orsi e via De 
Dominicis per i giorni dal 10 al 14-Maggio e 17 e 18- Giugno-2010. 

IL SINDACO 

Vista l'istanza del 31-03-10 prot. 1498 dell'amm.re del condominio di via Orsi, 6 sig. 
D'Avino Angelo, per l'occupazione temporanea di suolo pubblico in occasione del 
montaggio di andito di servizio per lavori manutentivi al fabbricato. 
Visto il sopralluogo congiunto con la Polizia Muncipale del 09-04-10 in cui lo stesso 
rappresentante della Polizia Locale subordinava il nulla osta alla preventiva chiusura al 
traffico veicolare alle due fasi di montaggio e smontaggio dell'andito limitatamente dalle 
ore 9,00 alle ore 18,OO. 
Visto il verbale della Conferenza Permanente dei Servizi no 12 punto 13 relativo alla 
seduta del 13-04-1 0. 

ORDINA 

la chiusura temporanea alla circolazione veicolare di via Salita Arenella, nel tratto 
compreso tra via Orsi e via De Dominicis per i giorni dal 10 al 14- Maggio e 17 e 18- 
Giugno-201 0 limitatamente dalle ore 9,00 alle ore 18,OO. 
Sarà cura del richiedente I'apposizione della relativa segnaletica stradale in osservanza 
del Codice della Strada. 

h 

omo POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre 
Forze di Polizia previste dall'art.12 del D.L.vo 301411992 n.285, per l'esatta osservanza 
della presente Ordinanza. 

,--- . .. , . , , -". 
L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URB*~:.:~.'. -:.. 

, . ~ . t S ' ,  VIABILITA', TRAFFICO E PARCH~G~.,'. . , : '  ~,-., 
. .',i.:,> ..',":\,,, Prof. Ing. Agostino N U Z O L ~ ~ . : ~ ~  ,,.. .. , a , . . :  


